АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2019 года  № 13 - р

Об утверждении

технологической карты

межведомственного взаимодействия

  В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»

1. Утвердить прилагаемую Технологическую карту межведомственного

взаимодействия предоставления муниципальной услуги: «Направление

уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям

законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или

реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или

садовых домов» Администрации Щигровского района Курской области и

разместить её на официальном сайте Администрации Щигровского района

Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Щигровского района Курской области

Ю.В. Летошникова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Щигровского района

Курской области                                                                           Ю.И. Астахов